O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área38-Mecânica dos Fluídos e Hidráulica, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

38-Mecânica dos Fluídos e Hidráulica

Nome Inscrição Nota

Allan Remor Lopes 7.653847

Ana Paula de Sene 1.383358

Bruna Fernanda Bergamasco Roncholeta 1.004189

Camila Barella Luiz 1.003298

Gabriela Polezer 7.003700

Jéssica Luiza Bueno Trevizani 3.303880

Lais Ferrer Amorim 3.133775

Marcella Regyna do Nascimento Scarassatti 1.793969

Mariana Alexandre de Lima Sales 7.303368

Mariana de Oliveira Pereira 7.854230

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rodrigo Camilo

Prof. Lincoln Kotsuka da Silva ________________________________

Prof. Dr. Edmilson Cesar Bortoletto ________________________________

23/09/2020 11.37.24 Página 1 de 1